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Björn Axén Crimper - den enda professionella krustången i 
handeln. 
 
OBH Nordica tillsammans med Björn Axén lanserar nu Björn Axén Crimper.  
En professionell krustång som ger vackert krusat hår för dig som kräver ett  
snabbt resultat - Crimpern är nämligen färdig att använda redan efter 60  
sekunder.  
 
Björn Axén Crimper uppnår 180 graders värme för att skapa maximal effekt även på tjockt 
hår. För att effektivisera hanteringen och nå perfekt kruseffekt behöver Crimpern endast 1-2 
sekunders behandling på varje hårslinga. 
 
Det noga utvalda materialet på översidorna skyddar mot värme och fungerar som extra 
greppvänligt. Crimpern har även en extra lång sladd som mäter upp till 2,8 meter. 
Dessutom är sladden vridbar för att underlätta appliceringen och undvika trassel under 
användandet. 
 
- ”Vi ser idag att modet återkommer från olika decennier. Krustången var oerhört stor under 80-
talet. Vi arbetar mycket med att hitta nya strukturer där håret blir viktlöst, luftigt och spektakulärt. 
Behovet av att kunna göra en stor förändring för en kväll är också ett behov som växer. Vilket gör 
att Crimper från Björn Axén Tools är ett perfekt verktyg.” 
 
                                                                              - Johan Hellström, VD Björn Axén.  

 
 
Rekommenderat konsumentpris är 595kr. 
Björn Axén Tools finns att hitta i de flesta varuhus, stormarknader, el- och järnfackhandel  
samt hos utvalda frisörsalonger. 
 
För mer information om Björn Axén kontakta presskontakt Blackbird PR: Wictoria Hedman,  
Email: wictoria.hedman@blackbirdpr.se. Mobil: 0736 00 54 60. 
 
 
BJÖRN AXÉN 
Björn Axén är ett av Sveriges största frisörföretag och driver idag 5 salonger under två olika salongskoncept – BJÖRN AXÉN och 
URBAN by Björn Axén, en 2-årig frisörutbildning, har sin egen hårvårdsserie och ett samarbete med OBH Nordica gällande en 
serie värmeverktyg. Björn Axén har 75 årsanställda, omsätter cirka 60 milj. kr och är sedan 1984 kunglig hovleverantör.   
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